*774. Similiter omnes termini castr. qui debuerunt fieri die crastina post terminos terr.

Yidelicet feria uarta prox. post Conduetum Pasch , transponuntur ad tres sept. post f. s. Stanislai

prox. et hoc per nobil. Albertum Symvnowsky ludicem castri. Sanoc.

CCCV. Actum die sabbativo prox. post Yrbani 170 (26. Maja 1470 r.)

*1I5. Petrus de Bolchowka kmetho gsi. Petri Vexfri. Sanoc. de Boyska, prout fuit detentus

a dom. Capto. Sanoc, idem iuxta iuris decretum fecit proclamare voce alta coram populi multitudine

uater, si ipsum aliuis inculparet et nullus inculpavit.
|

^^^ CCCVI. Actum feria tercia prox. post f. s. Yrbani 1470 (29. Maja 1470 r.)

n. *?<6. Actor nobil. Felix de Nyewyastka cum nobili Stanislao de Turzepole habent teimi-

num peremptorium concitatum ad fer. terciam post f. lacobi prox. fs. p.)

*'i'i'i. Actor nobil. Felix de Nyevyastka cum nobili Paulo de Themeszow jak wyej (z. p.)

*318. Actor nobil. Felix de Nyevyastka cum nobili Nicolao de Dedna jak wyej (z. p.)

*7 79. Actor nobil. Felix de Nyevyastka cum gso. Cristino de Wzdov ludice terr. jak,

wyej (z. p.)

*J80. Actor nobil. Felix de Nyevyastka cum nobili Stanislao Raczslawsky tenutario in Wo-
loz jak wyej (z. p.)

*38l. Actor nobil. Nicolaus Thyrawsky cum gso. Petro de Boyska Vexfro. Sanoc. habent

terminum a die hodierna per unam septim.

CCCVII. Actum die sabbativo infra octavas Ascensionis Domini anni Dom. millesimo

CCCC"LXX
I
(2. Czerwca 1470 r.).

189 A . .

Q *J82. Nobil. Syenko filius Hrycz pye memorie de Dobra recognovit, quia prout inculpaverat

n.

') Zapisk t z r. 1467 z aktów podkomorskich pochodzc wcignito tu w r. 1470 w formie obiaty.

85

provid. Ivaskonem , de Conyskye , Hryczkonem filium Klysch de Dobra pro interfectione patris sui

prefati Bryz de Dobra eosdem liber dimisit, quia sufficientem solucionem compleverunt.

CCCVIII. Acum feria tercia prox, ant f. Fenecostes anno quo supra (5. Czerwca 1470 r.).

*183. Actor nobil. Nicolaus Thirawsky cum gso. Petro de Boyska Vexfro. Sanoc. habent

terminum concitatum ad duas septim.

*784. Nicolaus minist. terre Sanoc. recognoYit, quia citavit nobil. lohannem Rybothysky

pro yiginti marc. prelucri et totidem dampni a gso. Petro Vexfro. Sanoc. Rybothyczsky non paruit,

ideo ipsum Vexfr. condemnavit.

*4 85. Nicolaus Lupus, Michael filii Thome Cvncza actores habent terminum condemnativum

in 8ex septim. cum Senkone Cunther.
|

CCCJJSC. Acum feria quina in octava Ascensionis Domini anno quo supra. (7. Czer- 1^0

wca 1470 r.). j£
*786. Provid. Procopius alias Copyna Knaz de Odrzechova recognovit, quia sibi plenaria

solucio facta est a Mathia Benar cive de Rymanów. qui fideiusserat pro lohanne Folkman pro inter-

fectione sui patris Pauli Holobuth pye memorie scolteti de Odrzechowa.

COCX.. Actum feria tercia prox. post f. s. Trinitatis anno quo supra (19. Czerwca 1470 r.).

*78I. Nobil. Nicolaus Thirawsky cum gso. Petro de Boyska Vexfro. Sanoc. habent terminum

concitatlMim in duabus sept. ad satisfactionem, tali condicione interiecta
,

quod sive bellum fiet sive

non , nichilominus prefatus Petnis dieto Thirawsky in duabus septim. debet solvere XX marc. aut dare

intromissionem in duas marc. census in kmethones possessionatos.
|
Lnica znaczniejsza.

CCCX.I. Actum Sanok feria tercia prox. post f. s. Petri ad Yincula 1470 (7. Sierpnia '^l

1470 r.) presenfibus ibidem gsis. et nobil. Petro de Rytheroiccze Succam., Petro de Boyszha Vexfro. \i

Sanoc.., Nicolao et Martino Czarnoczczy fratribus gertn., Clemente Radvan, Nicolao Byernaszowssky

et aliis pluribiis fidedignis.

*788. Fam. Nicolaus Cerbark civis Leopol a gso. Fredrico Gfro. Sanoc. recepit quingentos

flor. Vng. in quibus condescendit villas suas Lubynye in terra et distr. Leopol. Idem Cerbark dieto

domino donavit quinquaginta pecora cornuta , omnes oves , scrophas et omnia fnimenta in allodiis et

acervis videlieet fenum , avenam , triticum , siliginem loco istius
,
quia Fredricus omnia in villa et scol-

tecia in Hoczow condescendit.
|

*I89. Idem Nicolaus Cerbark cum dieto dom. Frederico feeit pro eisdem villis superius de- ^^^

scriptis perpetuum forum tali sub condicione
,
quod si Fredericus vellet predietas villas , extunc adhuc n.

Nicolao debet dare mille flor. Yngar. ad quodlibet annum per ducentos flor. coram iure terr. Leopol.

ad annos immediate se sequentes usque ad pleriam solucionem. Si Fredericus predietas yillas solvere

in eisdem annis nollet sive non posset , extunc Cerbark , Fredeiico omnes florenos videlicet quingentos

superius descriptos et quos postmodum dederit in simul restituere debet et sua bona retinere. Nicolaus

Corbark debet reponere munimenta super dictas villas ad fideles manus mfi. Raphaelis larosslawsky

Captei. Leopol. sub vadio mille marc. et Raphael munimenta illi parti viceversa restituet, que dictas

Yillas perpetue possidebit. Hec omnia Cerbark debet adimplere sub vadio mille marcar.
|
Luka

znaczniejsza.
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TERMINI TERRE8TRE8
1471

177 CCCXII. Anno Domini JtfCCCC septiiagesimo primo. Nos Cristinus Iudex et Tako-

jj' sius de FakoschoioJca Subiud. erre Sanoc. presenibus ibidem nobilibus et gsis. Petro de Bogiska

Vexfro. Sanoc, lohanne de Novotanecs Dfro. Sanoc, Petro de Rytharowcze, Leonardo Trib., Nicolao

Czarnoczsky, Paulo Dedensky Sanocensi et aliis uampluribus fidedignis.

Actum feria tercia in crastino s. Agnetis etc. (22. Stycznia 1471 r.)

^OO. Gsus. Petrus de Bogiska Yexfr. Sanoc. recognovit, quia gse. Margarethe uxori sue

mille marc. dotis et dotalicii super omnium bonorum suorum medietate videlicet ville Bogiska et me-

178 dietate curie ibidem et molendini,
|

piscinarum, tabeme et medietate ville Bukowsko, ville Yolycza

jj] alias ad sanctum Petrum et molendini ibidem et medietate ville Bolchowa Vola et medietate Wyrz-

chna Vola et medietate ville Yisloczek et ville Mchawa et ville Zagochowe et medietate omnium

laborum in omnibus predictis villis inscribit.

*I9I. Gsus. Johannes Bal Dfr. Sanoc. aput gsam. Annam consortem Mathias mutuavit cen-

tum quinquaginta marc, in uibus obligavit ^^lIam suam Terpisczow Srzednye.

*192. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. totam suam sculteciam in Choczow et totam villam

179Bzanka
|
cum medietate seminum hyemalium in Choczow obligavit in mille flor. Yngar. nobili Maitino

jj' Yodzyczka iuxta inscripcionem prius inscriptam iuris supremi Teutunicalis castri Sanoc. ad decursum

sex annorum tenendum. Si Fredericus eadem bona ab ipso Martino non exemeret in decursu sex

180 annorum, extunc Marltinus debet addere tricentos flor. et bona eviterne obtinere. Si tricentos flor. non
T
jj' daret, extunc obligat se sibi dare intromissionem in totam scolteciam in Choczow. Si se permiserit

citare, causam perdens intromissionem dare debet sub pena XV actori et iudicio. Si floreni in leviori

precio fuerint sedecim scotorum , tunc in exemcione ipse Fredricus sibi Yodzyczka obligavit se pre-

dictos mille flor. in auro dare , adimplendo addicione exintegro per sedecim scotos taxando. Si vero
|

181 fuerint in maiori precio sedecim scotorum, extunc debet dare mille flor. in auro, taxando per sedecim scotos.

jj' *793. Nobil. Georgius de Pakoschowka totam partem suam molendini in Lalyny et cum
sua parte piscine predicti molendini vendidit pro decem marc. gso. Pakossio de Pakosowka Subiudici

l82terre Sanoc. patruo suo.
|

Homines Georgii non alias debent molare nisi in predieto molendino.

jj' *194. Nobil. Stanislaus Rastlawasky tenutarius in Yolosz recepit mutuo aput nobil. Paulum

Podlesky uindecim marc, in uibus molendinum suum in Yolosz in fluno Gdyczyna et cum censu

183 de molendinatore obligayit
|
tali condicione, dum Raczslawsky uindecim marc. Paulo Podolesky exsol-

jj' vere debebit, extunc in uatuor septim. ant tempus solucionis per legittimum nunccium ayisare tene-

bitur de recepcione pecuniarum. Insuper Stanislaus obligatur se omnes necessitates attinencias

eiusdem molendini reformare, prout ex antiuo solebat.
|

184 *395. Nos Iudex et Subiudex ponimus terminos super feriam terciam post dominicam Invo-

jj' cavit de consilio dominorura nobiscum sedencium, nam dicebatur quod Thartari fuissent ingressi hosti-

liter in terras Russie.

*796. Minister, terr. ex parte dom. Sigismundi Advoc. in Thyrawa interdixit literam , ne

extraderetur ex libro terr. domino Pakossio Subiudici prout sibi vendidit nobilis Ivi'ek filiaster suus

suam porcionem molendini et piscine in Lalyny.

39'?. Termini teiT. celebrabuntur feria tercia prox. post dominicam Invocavit prox. (5.

Marca 1471 r.) per Cristinum de Wsdow ludicem et Pankossium de Pankoszowka Subiud. ten-e

Sanoc. gles.

*798. Nos Cristinus de Wsdow Iudex et Pankossius de Pankoszowka Subiud. teiTe Sanoc.

185 de consensu terrigenarum ponimus terminos condemnativos in uatuor sept.
|
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*399. Gsus. Stanislaus heres in Denow nobili Nicolao Czarnoczsky teiietur uadraginta quin-

que flor. Vng. , in uibus obligavit totam suam villam Hartha cum obediencia scolteti villa in eadem

iudicare prout solus tenuit, cum yiginti duabus marc. census anuatim provenientis , et quid de censu

ultra ylginti duas marc. fuerit, hoc Czarnoczsky dom. Stanislao restituere debet , non tangendo ipsius

priorem obligacionem in priori inscripcione contentam et cum molendino in Bochurz. Taxa florenorum

per sedecim scotos.
|

Presentibus gsis. et nobil. Leonardo de Pobyedne Trib. , Petro de Rytheroweze 186

Succam. Sanoc. , Paulo et Nicolao de Dedna fratribus germ. , Georgio de Bvkove, Nicolao de lur- ^
giowcze. (z. p.)

*800. Nobil. Nicolaus Czarnoczsky dieto dom. Stanislao Denowsky admittit labores de kme-

thonibus in dicta villa Hartha ad f. lohannis B. pros. et hoc facit de sua propria Yoluntate.
|

(z. p.)

*80l. Gsus. Henricus Camyenyeczsky nobili Martino Czarnoczsky vendidit totam villam suam 187

antiuam laszyenycza cum libertatibus inferiori et superiori ad redemcionem ad sex annos pro sex jj"

centum marc. cum omnibus sumitatibus in fluvium laszyenycza detiuentibus cum omnibus agris inci-

piendo a scopulo angulari alias naroszny a graniciebus Luthoczskye usue qua granicies vadunt inter

Blyzne et inter Domaradz usque ad scopulum angularem alias narosznyego ipsius ville Orzecho-

wnycza. Et Camyenyeczsky a prefato scopulo Lutheczskye dzalem usque ad suspendia alias szyhjenycze

et a suspendio ad summitatem Czarna Yaszenycza limitare debet ; et eciam ex aliis omnibus partibus

Camyenyeczsky propriis sumptibus limitare granicies tenetur. Et cum omnibus hominibus mellificia in

silvis ipsius Martini habentibus et cum obediencia sculteti. Camyenyeczsky quingentos flor.
,
quem- 188

libet per sedecim scotos taxando, iam recepit. Et hanc peccuniam, quam Martinus dedit pro scoltecia jj"

villa in prefata, ista debet computari super sexcenta marc. Et postquam Camyenyeczsky ipsum Czar-

noczsky post sex annos exemere vellet, sibi Czarnoczsky debet simul dare totam peccuniam et quam

pro scultecia dedit. Carnoczsky debet locare Czarna Yaszynycza ex utraque parte tluvii incipiendo ab

antiqua Yaszenycza usque ad sumitatem Czarna Yaszenycza. Martinus habebit coUaturam ecclesie villa

in prefata ; similiter pascua silvarum scrofis faynulas alias Biikyavye sive zyr in silvis et ab homi-

nibus precium recipiet a pascuis. Luka nieznanych ale nie zby wielkich rozmiarów.

C0021II1. Actum feria tercia post dominicam Iiidica (2. Kwietnia 1471 r.).

"802. Cristinus de Wzdow Iudex et Pakossius de Pakossowka Subiud. Sanoc. gles. propter 189

certas causas interyenientes ponimus terminos condempnativos feria tercia ant f. Philipi et lacobi jj"

Aposto, et hoc erit in quatuor sept. in vigilia ss. Philipi et lacobi

CCCJCIV. Actum feria III prox. post f. Philipi et lacobi Apostolorum. (7. Maja 1471 r.)

*803. Cristinus de Wsdow Iudex et Pankossius de Pankosszowka Subiud. propter certas

causas ponimus terminos condemnativo8 feria tercia prox. post f. lohannis B.

CCGXV. Actum feria tercia prox. post f lohannis B. anno quo supra. (25. Czer-

wca 1471 r.)

*804. Nobil. Georgius de Pankoszowka inscribit nobili Barbar consorti sue tricentos flor.

Vng. in medietate porcionis bonorum suorum in Pankoszowka et in duabus Lalyny racione dotis et

dotalicii. Presentibus gsis. Leo nardo de Pobyedne Trib. Petro de Rytheroweze Succam. Sanoc, Derslao 190

de Zauthin, Peka de Grabownycza, Nicolao et Martino Czarnoezczy et aliis pluribus. n!

CCC.XVJ. Actum feria quiyita prox. ant f. s. Margarethe anno quo supra. (11.

Lipca 1471 r.)

*805. Nobil. Stanislaus Burzynsky a gso. Nicolao Goluchowsky in mutuum cepit sexaginta

marc, in quibus obligavit medietatem omnium bonorum ville Warra. (z. p.)

COCX.VII. Actum feria sexta ipso die ss. Felicis et Aucti anno Dom. 31''CCCC''LXX

primo.
I

(30. Sierpnia 1471 r.) loi

*806. Nobil. lohannes laszensky nobili Georgio de Hukowo veiididit partem omnium bono-
Jf

rum suorum hereditarionim in villis Iaszonova , Turzepole et Zraynycza
|

pro quatuor centis marc. et '^^

iam totam peccuniam recepit. lohannes et Georgius super hane inscripcionem debent consentire in pri- °
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mis terminis terr. condemnativis et ipsam perpetuare sub vadio ducentarum marc. CoUacionem ecclesie

s. Katherine in Iaszenova admisit lohannes.

*801. Nobil. Anna genitrix prefati lohannis de Iaszonova dimisit suam dotem, quam habuit

193 in dictis porcionibus sui filii lohannis laszensliy
|
dom. Georgio de Bukove.

^' *808. Nobil. Nicolaus heres de lurgiowcze a nobili lohanne laszensky recepit ducentas

marc, in uibus obligat villam suam Inferior Srogow, excipiendo homines Nicolai generi prefati lur-

l94giowsky, a uibus ipse Nicolaus gener emolimenta recipiet.
|

Si lurgiowsky ipsum laszensky vellet

jj" exemere infra sex annos , debet dare ducentas et uinuaginta marc. et post sex annos laszensky vil-

lam tenebit modo obligatorio ad plenam solucionem ducentarum marc. lurgiowsky bellicalia alias

voyennye debet recipere et si solus euitabit laszensky, tunc solus recipiet. Homines de Srogow

195 Inferior habebunt liberam voluntatem in silvis et eciam pascua in silvis.
|

Si laszenky aliuem agrum

jjI
exemeret, hoc eciam lurgiowsky penes exemcionem reponet. lurgiowsky ipsi laszensky uolibet anno

obligatur dare unum acemim feni octo cubitorum tam in latitudine quam in longitudine et hoc

laszensky suis hominibus fenum laborabit. Si lurgiowsky dictum acemim dare neglexerit, extunc sibi

lassensky tenebitur duos flor. Et quitquid in prefata villa Inferior Srogow laszensky seminaverit, hoc

omnia et metet et quid lurgiowsky seminaverit hoc eciam metet. Et post exemcionem homines de

eadem villa sibi laszensky fnimenta de campo elaborabunt. Presentibus gsis. et nobil. Petro de Bo-

yska Vexfro. Sanoc, Georgio de Bukove, Derslao de Zauthiu, Nicolao de Srogow, lohanne Subpinc. et

Advoe. Sanoc, Sigismundo Advoc. in Thirawa.

*809. Nobil. Petrus filius nobil. Nicolai lurgiowsky consensit inscripcionem in villam Infe-

riorem Srogow nobili lohanni laszensky et racione matrimonii recessit a suo matrimonio. Et pro fratre

iuniori Bogvmyl fideiussit, quia debet consentire.
i

196 *810. Nobil. lohannes laszensky nobili Ann genitrici sue inscribit sexaginta marc. in villa

jj' Inferior Srogow racione dotis et dotalicii, quas sexaginta marcas Anna prius habuit reformatas in

villis Iaszonova, Turzepole et Zmynycza.

*81I. Nobil. Nicolaus Pyotraszowsky post gsam. Annam consortem suam recepit racione

dotis a gso. Raphaele de Zw^czycza centum flor. Vngar. et a mfo. lohanne de Pylcza Pallto. Cracov.

donative viginti marc. et a mfo. Raphaele Capto. Leopol. decem marc. donative et a mfo. lohanne

filio dom. lohannis Pallti. Cracov. decem flor. eciam donative, quas ducentas marc. cum decem flor.

racione dotalicii eidem Ann reformavit super medietate bonorum suorum hereditariorum in Pyotra-

l97szowjka yidelicet in medietate agrorum, siWarum et in medietate nemorum videlicet lagow.

u" *8I2. Nota. Suprasciipte inscripciones facte sunt coram Cristino de Wszdow ludice et

Pankossio de Pankoszowka Subiud. terre Sanoc. anno et die quo supra presentibus ibidem mfis. et

gsis. Nicolao Pyen^sek de Vithovicze Succam. Grac. et Capto. Sanoc, Henrico de Camyenyecz, Alberto

Symvnowsky ludice castr. Sanoc, Derslao Zavthinsky, Nicolao fratre suo de Srogow, lohanne dieto

Felix de Nyevyastka et aliis pluribus fidedignis.
|

TERMINI CASTREN8E8
1471.

193 *813. Gsus. Henricus Camyenyeczsky attentavit terminura concitatorium contra dom. lohan-

n nem Cobylensky. Nobil. lohannes Zagorsky manifestavit procuratorium a gso. lohanne Cobylensky et

Camyenyeczsky dixit: domine Iudex, adde michi Ministerialem, ad quod michi erit necessarius. Iudex

addidit et Camyenyeczsky arrestavit alias przythknal ipsam procuracionem Nicolao Ministeriali aput
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prefatum Zagorsky et dixit: ex quo lohannes Zagorsky manifestavit proeuracionem a Cobylensky,

liostulo satisfactionem iuxta meam concitacionem. Zagorsky dixit : domine Iudex, da hanc rem ad dom.

Captm. Et Camyenyeczsky dixit: domine Iudex, ex quo in primo, secundo et tercio et in termino con-

demnativo non recepit ad dom. Capitaneum, ideo adiudiea micii prelucra in dom Cobylensky secun-

dum concitacionem. Iudex dixit ei : quid ad talia dicis. Ipse dixit : ad talia nichil dico. Camyenyeczsky

posuit memoriale et dixit: domine Iudex, ex quo super talia nichil dicit, adiudiea michi prelucra,

dampna et penas. Iudex recepto memoriali adiudicavit prelucra dampna et penas secundum concita-

cionem prout ipsum concitavit ad satisfaciendum aut fideiubendum prelucra ipsius alias przezyshow,

in quibus te iuridice in termino peremptorio condemnavit pro centum marc. et pro quadraginta ac
|

sexaginta marc. iuridice aquisitarum pro violencia. Item pro eo
,

quia te citat ad audiendum ipsius 194

iuramentum super dampna et ad audiendum decretum penarum inde sequtarum. Postulavit eciam Ca- £•

myenyeczsky satisfactionem pro dampnis
,

prout ipsum concitaverat ad audiendum iuramentum super

dampna exinde decreta et eciam ad satisfactionem pro penis inde sequtis et ipse nullum ordinem

faciendo recessit a iure cum procuratorio. Ideo iudicium prefato Camyenyeczsky prelucra, damna et

penas adiudicavit et addidit Ministerialem ad pignorandum alias naczatchanye ipsum Cobylensky. Pre-

sentibus gsis. et nobil. Petro de Rytherowcze Succam. , Cristino de Wsdow ludice , lohanne Subpinc.

et Advoc. Sanoc. , Nicolao lurgiowsky, Paulo de Themyeszow, Nicolao de Dedna.
|

Iudicium in eoi95

penam Regalem decrevit Xliii marc. , ideo iudicium addidit Henrico Ministerialem ad impignorandum ^
ipsum Cobylensky in prelucris centum marc. , XL marc. , sexaginta marc. et in totidem dampni et in

penis triplicibus trium marcar. (s. p.)

*814. czko kmetho de lablonycza actor in termino peremptorio condemnavit gsum. lohan-

nem Cobylensky tenutarium in Sanoczek et in Rogy in suo prelucro, quia familia sua impossessionata

alias golohij triginta in numero inequitaverunt violenter per decem granicies in yillam lablonycza in

domum ipsius czko et ibi repercusserunt domum et in domo ipsum vulneraverunt alias vszyeMy et

indiderunt ei tria \Tilnera cruenta et in domo ressecaverunt alias vyhyly y vyszyeMy hostia ad came-

ram et in camera ipsius uxorem vulneraverunt Margaretham et confregerunt duas cistas et receperunt

in ipsis sex tunicas
,

quatuor palia et sex ornamenta argentea
,

que ipse mulieres Ruthenice solent

defeiTe circa aures alias colhky ipsius uxoris et alia vestimenta, omnia sicut viginti marce. Et pro

eo, quia repercusserunt
|
valwam ad forastam alias do obory et receperunt quatuor peccora cornutai96

sicut octo marce et fecisti ita bonam violenciam sicut decem marce et totidem danini. Et Henricus ^
Kamyenyeczsky suus dominus stat pro sua pena. (s. p.)

*8I5. Labor. Fil kmetho de Yablonycza actor jole wyej
^

quia inequitasti cum decem tibi

similibus et decem dissimilibus per decem granicies manu armata cum ballistis apprehensis in villam

lablonyczi^ domum ipsius Fil et repercusisti primam valvam alias pyrwa wrotka et in palacio reper-

cusisti hostia et ipsum vulnerasti et indidisti ei tria Yulnera cruenta et quatuor livida et ad forestam

ipsius repercusisti valvam et recepisti septem peccora cornuta sicut Xn merce et totidem damni et

fecisti ipsi ita bonam yiolenciam sicut decem merce. Gsus. Henricus jalc toyej. (z. p.)

*8I6. Labor. Yaszyl kmetho de lablonycza actor in termino peremptorio et per ipsum

reposito vera infirmitate jah wyej, quia familiam tuam imposessionatam triginta in numero de domo
tua Rogy destinasti per octo granicies in villam lablonycz^ manu armata cum l)allistis apprehensis ad

domum ipsius Yaszyl et ibi
|
repercusserunt jak wyej tria vulnera cruenta et in ipsa domo reseca-197

yeiTint duo hostia ad cameras et receperunt ei tria palia et uatuor tunicas et alia vestimenta sicut n.

viginti marce et totidem damni et repercusserunt primam valvam ad ipsius forestam et receperunt sex

peccora cornuta sicut XII marce jah wyej. (z. p.)

CCC31VIII. Achim feria secunda post Reminiscerc anno Dom. 3I'CC(JC"LXXI. (11.

Marca 1471 r.)

*817. Nobil. Nicolau.s Radvan Scultetus dc Prossek tiideiussit pro kmc^thone Gyemza de

Prossek, quia Gyemza debet statuere honiinem dom. Leonardi de Pobyedne Tril). Sanoc. dictum Nico-

12
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laum Cosczolek de nnculis profugum in sex septim. Si non statuerit, extunc Leonardo debet dare

decem marc. et agTum locare. Recedit a iure Thevtunico.
|

198 *818. Zan Vervyeczka, Lan filius lacow, Hrynasco de Thirawa Sali fideiusserunt pro vidua

£ Hanya relicta OIexe de ibidem ad manum mfi. Nicolai Pyen|isek de Vithovicze Succam. Crac. et

Captei. Sanoc. et nobil. Sigismundi Advocati de opido Thirava, quod Hanya debet servare peccora

\1delicet duos boves, duas vaccas et uatuor vitule alias yalovycze usue ad annum. Et postuam annus

yenerit extunc fideiussores ostendere debent Sigismundo octo peccora et octo scrofas sub sex marcis

Capitaneo et Sigismundo succumbendis.

CCCJXJJK. Adum feria uarta prox. post domin. Reminiscere anno milles CCCC''LXXI.

(13. Marca 1471 r.)

*819. Prout Rex mandavit dom. Capto. dare ius in duabus septim. intrando ieiunium, ipse

Capitaneus Nicolaus Pyen^sek ius locavit et in eodem solus resedit cum gso. Petro de Rytherowcze

Succam. Sanoc. et ibi per ministerialem est proclamatum, ut si nobil. Brzeczka haberet quid agere

pro Yulneribus nobilibus cum fam. Nicolao Clynkovycz cive de Croszna et doms. Consulibus de ibidem.

Nobil. Albertus Semvnowsky cum procuratorio ex parte Clynkvycz et consulum terminum attentavit

199 et fuit paratus respondere; ipse vero Zaklyka Brzeczka non stetit. Ius decrevit
|
evasionem pro

^ \Tilneribus.

CCCSISI. Adum feria YT" prox. post domin. Beminiscere ]\PCCCC°LXX primo.

(15. Marca 1471 r.)

*820. Nobil. Stanislaus Szykorsky cum procuratorio ex parte gsi. Henrici Camyenyeczsky

attentavit terminos super dom. lohannem Cobylensky sicut sibi ius dederat ad pignorandum ipsum

Cobylensky. Iudex interrogavit minister. Nicolaum : euitasti ad pignorandum ? Et ipse dixit : equitavi.

Postulasti pignus pro sex rebus yidelicet a centum marc. pignus ? Postulavi et ipse pignus repercussit

;

pro quo ipsum ministerialis citarit. Iudex decrevit penam trium marc. et iudicio tres.f'^. p.)

*82I. Nobil. Stanislaus Szykorsky ex parte gsi. Henrici Camyenyeczsky attentayit jalc tmjej.

200 Postulasti pignus a uadraginta marc ?
\

jak wyej. (z. p.)

C- *822. Nobil. Stanislaus Szykorsky jak tvyej a sexaginta marc. jak loyej. (s. p.)

2q'^ *823. Eciam Szykorsky jak tvyiej a centum marc. dampni jak wyej.
\

(s. p.)

C. *824. Nobil. Stanislaus Szykorsky jayfc w/iey a quadraginta marcis dampni ja^- ivycj. (z. p.)
^- *825. Similiter postulavit prefatus ministerialis pignus a sexaginta marc. dampni ^a^-

tvyej. (z. p.)

*826. Ipse eciam lohannes Cobylensky per minister. Nicolaum ad hos omnes terminos quater

202 proclamatus, non stetit.
|
Et nobil. Albertus Symvnowsky Iudex castri Sanoc. addidit Ministerialem

C. terr. super secundam pignoracionem super Cobylensky.

CCCXXI. Adum die sabhativo prox. post domini. Letare (30. Marca 1471 r.) in presencia

gsi. Petri de Rytherowcze Succam. Sanoc. protunc. ludicis castr, per (officialem castr. sive Burgrdbium ')

Capitaneum additi.

*82I. Nobil. Nicolaus de Byenyszovicze ex parte gsi. Henrici Camyenyeczsky condemnavit

gsum. lohannem Cobylensky pro repercussione secundi pignoris pro centum marc, prout minister.

Nicolaus recognovit. (z. p.)

*828. Iterum jak wyej pro quadraginta marc. et pro sexaginta marcis
|
et a centum

^2^ marcis dampni et a quadraginta marcis dampni et a sexaginta marc. dampni. Iudex post quamlibet

n. condemnacionem super Cobylensky decrerit tres marcas iudicio et tres Henrico. Et Iudex decrevit

super terciam pignoracionem prefato Henrico super Cobylensky et addidit ministerialem ad pigno-

randum. (z. p.)

') Wyrazy nawiasem objte iirzekrelono.
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*829. Honor. Petrus Plebanus de Thyrava condemnavit in primo termino nobil. Petnim
Oszowsky de Vola Thirawska Yolaska in contumacia; terminus sabbato post f. Pasch prox.

|

*830. Gsi. Petrus de Boyska Vexfr., lohannes Bal de Novothanyecz Dfr. Sanoc et Iohannes204
Thamawsky, uilibet succubuit Xnil marc. ob pignorum repercussioneni, prout ipsos nobil. lohannes

}j
de Marczynowicze Bugrab. castri Sanoc. condemnavit seeundum Nicolai minister, recognicionem.

OOCXJS.II. Adiim feria tercia prox. post dominie. Ramispalnuirum 1471. (9. Kwietnia

1471 r.)

831. Nobil. Georgius Pankoszowsky condemnavit in contumacia nobil. Nicolaum Pankos-

sowsky in primo termino. (z. p.J

*832. Nobil. Georgius de Pankoszowka actor attemptavit primum terminum super nobil.

Nicolaum de Pankoszowka, uem Albertus familiar. domini Peka de Grabownycza transposuit simiplici

infirmitate, pro quo gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. fideiussit, quia Nicolaus debet se

agnoscere ad terminum primum; ad duas septim.

OOOK.JLIII. Acum feria seeunda prox. ant f. s. Stanislai in Maio 1471. (6. Maja
1471 r.)

*833. Nobil. lohannes laszensky condemnavit nobil. Georgium Bukowsky. Citaciones. |
*15

Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Grac. et Capts. Sanoc. tibi nobili Georgio de Bukovo iid. y
ad instanciam nobil. lohannis laszensky, quia tu sibi debuisti dare intromissionem pro f. s. Nicolai

et hoe si non fuerit bellum et si bellum fuerit; extunc in quinque septim. veniendo de bello ad

tempora iam elapsa in quatuor kmethones possessionatos in villa Zymynycza et cum molendino.

Et ipse lohannes te avisavit alias ohszylal per Nicolaum minist. terr. et nobil. lohannem laszensky

filium nobil. Stephani pye memorie heredis de laszenyow et tu intromissionem dare noluisti, ita

bonam sicut XX marc. et in totidem ipsum dampnificasti. Eciam te citat
|

pro pena trium marc.
.,og

prout te inscripsisti, quia quociens te citare permitteres, tociens debes succumbere penam trium marc. C.

Ministerialis additus ad intromissionem in kmethones et molendinum et piscinara. Eciam pro eo, quia '

tu fideiussisti eidem lohanni laszensky trigmta flor. pro gso. Henrico Camyenyeczsky solvere ad tempus

iam diu elapsum et non solvisti. Et pro tribus marcis pene prout te inscripsisti. Nicolaus minister.

recognovit, quia eundem Georgium citavit semet cum binis citacionibus et post eandem citacionera

succubuit iudicio tres marc. et prefato laszyensky tres.

*834. Idem laszyensky obligatus est ponere die crastina transmittere argenteum coclear in

media marca et IIIP' gi'ossis sub vadio trium marc. (s. p.)

COCJS.JLI'V. Acum feria tercia in tigilia s. Stanislai in Maio M''CGCCLXXP
\ .^oj

(7. Maja 1471 r.) C.

*835. Yalaska Tirawa villa succubuit penam Regal. Xini marc. ob repercussionem pignoris

racione iertonum, de molendinis, thabernis et bathkonis non solutorum, seeundum recognoclonem

ministerialis.

CCCJLXV. Acum feria c/tunta prox. post f. s. Stanislai in Maio anno Dom. qiio siipra.

(9. Maja 1471 r.

*83G. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. nobili Martino Yodzyczka perpetualiter vondidit villam

suam Bzanka pro tricentis et sexaginta flor. Vng. super illam summam, quani inscripsit in iure

supremo Meydemborg. castri Sanoc, videlicet quia totam scolteciam in Hoczow et villam Bzanka

vendidit pro tredecim centum flor. Hanc inscriptionem Fredricus obligatus est inducere in libruni ooa

terr. quam cito poterit. Si non induxerit non debet recipere tricentos flor., (pios habet inscriptos in C.

libro prefato in iure supremo.

0CC2:JLVI. Acum feria YI'" prox. post f. s. Stanislai in Maio 1471. (10. Maja 1471 r.)

*837. Nicolaus minist. terre Sanoc. recognovit per nobil. Albertura Symvnowsky ludic.

castr, interrogatus, quis te addit ad intromissionem in villam Sanoczek mo. Hyncza Castlo. Sandomyr.,

respondit: nullus me addidit.
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*838. Nicolaus rainist. recognovit, quia dum fuit datus ex iure ad terciam pignoracionem

super gsum. lohannem Cobylensky gso. Henrico Camyenyeczsky, feria secunda prox. ant f. s. Stanislai

209 in
I

Maio, tercium pignus postulavit in duobus centum marc. et octoginta marc. et viginti marc. et

jj' centum marc. prelucri, ipse Cobylensky repercussit; pro qua repercussione ministerialis ipsum citavit

ad fer. sextam prox. post f. s. Stanislai in Maio et ipse non paruit, ideo ipsum Henricus in penis

condemnavit videlicet in tribus marc. iudicio et sibi a ducentis marc. et in tribus ab octoginta marc.

et in tribus a viginti marc. et in tribus a centum marc. et postulavit : domine Iudex, ex quo Coby-

lensky in prima, secunda et tercia pignoracione pignus repercussit in villa Sanoczek in meis prelucris,

postulo ministerialem ad intromissionem in Sanoczek. Albertus Symvnowsky Iudex castri addidit

minist. Nicolaum.
|

210 CCCS:XVII. Acfmn die saUatwo prox. post f. s. Zophie 1471. (18. Maja 1471 r.)

jj' *839. Terminum nobil. lohannis laszensky cum nobili Georgio de Bvkove nobilis Johannes

de Marczinkovicze Burgrab. castri Sanoc. transposuit ad duas sept.

COC:K:K^'III. Actum feria secunda prox. post f. s. Zophie M''CCCC''LXXI. (20. Maja

1471 r.)

*840. Nicolaus minist. terre Sanoc. recognovit, quia dum fuit datus per ludicem Albertum

Symvnowsky ad intromissionem in villam Sanoczek gsi. lohannis Cobylensky ipsi Camyenyeczsky,

equitavit die sabbatino prox. post Zophie in Sanoczek et Cobylensky intromissionem dare noluit

;

ideo ministerialis ipsum super fer. secundam prox. post f. Zophie citavit et ipse non paruit. Ideo

ipsum nobil. Nicolaus de Byenyszovycze cum procuratorio in penis condemnavit in tribus marc. iudicio

211 et tribus Henrico a ducentis marc. et tribus ab octoginta marc. et tribus a viginti marc. et tribus
|

2 a centum marc. Et Nicolaus de Byenyeszovicze postulavit ministerialem ad secundam intromissionem.

Iudex addidit.

CCCXIS.IIS.. Actum die sahhatino in vigiUa /'. Peniecostes anno quo supra. (1. Czerwca

1471 r.)

*841. Nobil. lohannes laszensky actor cum nobili Georgio de Bukove habent terminum

in duabus sept.

CCC3C.Xy. Actum feria uinta infra octavas f Pentecostes anno Bom. 171. (6. Czerwca

1471 r.) in presencia nobil. Alherti Symvnowshy ludicis castri Sanoc.

"842. Nobil. et fam. lohannes, Yvan et Lucas familiares domini Capitanei, Florianus et

Thyvon cives Sanoc. recognoverunt, quia nobil. Nicolaus Yaczymyrsky emit quinque boves in foro

annuali et benevole in Sanok pro sex flor. VI gross.
|

212 CCCX3IXJ. Actum feria uarta in vigilia Corporis Christi JiPCCCCLKK primo.
C- (12. Czerwca 1471 r.)

*843. Gsus. Nicolaus Zarszynsky a nobili Stanislao Potrzeba recepit in mutuum quadraginta

quinque flor. Yngar., in quibus dedit undecim ferton. census in kmethonibus in villa Wroblyk ad f. s.

Martini prox. octo metretas avene, viginti gallos, melendinum cum emolimentis in Wroblyk. Quos

florenos Nicolaus obligatur solvere pro f. Natalis Dom. prox. sub totali intromissione in villam

Wroblyk. (z. p.)

CCC!K.IS.IK.II. Actum feria sexta in vigilia Petri et Pauli Aplum. anno Dom. miUesimo

2isOCGC''LXX primo.
\

(28. Czerwca 1471 r.)

C. *844. Nicolaus Minist. recognovit, quia dum fuit additus ad secundam intromissionem in

villam Szanoczek itd. podobnie jak nr. 840. (z. p.) Nicolaus de Byenyaszovicze postulavit ministerialem

214 ad terciam intromissionem.
|
Iudex addidit.

C- nnn'X"X'TTT Actum die sabbatino prox. post /'. s. Procopii anno quo supra (6. Lipca

1471 r.)

*845. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. proposuit in querela contra laczkonem

kmethonem gsi. Petri de Boyska Vexfii. Sanoc, ,"quomodo czko hominem prefati Leonardi percussit
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et ^•ulnelavit et eorum habitaciones in silva alias szalasch violenter repercussit. Qui czko et homines

Leonardi se traxenmt super testlmoniiim supei- homines de Sczawne. Qui homines recognovenint, quod

czko repercussit. Leonardus proposult pro violencia sicut triginta marce. Burgrabius dedit ad dom.

Captm. in una septini. post ipsius adventum.

CCC.XJSr.XJV. Acttim die sahhatino videlicet ipso s. Margarethe anno qiio siipra (13.

Lipca 1471 r.).

*846. Prout Steczko hiasz de Odrzechowa fuit per uendam mendicum inculpatus pi"o fur-

ticinio et raptura, ipse Stecz iuxta decretum nobil. lohannis de Marczinovycze Burgrabii Sanoc. fuit

paratus se expurgare
|
et per minister. Nicolaum uater dedit proclamare ad audiendum ipsius expur- -p^

gacioneni. Mendicus ncn paruit, ideo ipsum Stecz ius in evasione liberam decrevit. u'

CCCX:KJCV. Actum feria tercia j)rox. post f. s. Bartholomei 1471 (27. Sier-

pnia 1471 r.).

*847. Nicolaus minister. recognovit, quia dum. fuit datus ad intromissionem nobili lohanni

laszensky in uatuor kmethones , in molendinum et in piscinam secundum inscriptionem Georgii Bu-

kowsky in villa Zmynycza, Bukowsky intromissionem dare noluit.

CCCXXXVJ. Actum feria YI'" prox. post f. s- Bartliolomei anno quo supra (30. Sier-

pnia 1471 r.).

*848. Actor nobil. lohannes Yaszensky cum nobili Georgio de Bukowo habent terminum

feria secunda prox. post f. Symonis et lude.

*849. Martinus Koth familiaris Epi. Premisl. cum procuratorio attentavit terminum ex parte

labor. Simonis Lathko kmethonis de laszonka villa Epi. et eius capituli
j
super gsum. lohannem Co .

-i**

bylensky de Cobylany tenutarium de Rogy, qui non paruit. Ideo ipsum condemnavit pro eo, quia de u'

Rogy destinasti decem tibi similes et decem disimiles per tres granicies ad villam laszonka et ibidem

repercusserunt domum Simonis et in donio repercusserunt alias vyhyhj primam valvam alias pyrzo e

wrotha et ad palacium ipsius hostium resecuerunt alias vyszcldy et ibi ipsum \'ulneraverunt et intu

lerunt ei duo \iilnera cruentata et receperunt ei in equisterio alias tv stayny quatuor equos sicut XX
marc. Yiolencia tam magna sicut decem marc. et totidem dampni.

*850. Prefatus Martinus cum procuratorio ex parte labor. Stanislai Szuchozi^b de laszonka

villa dom. Epi. et sui Capituli Premisl. attentavit terminum super. gsum. lohannem Cobylensky tenu
|

[tarium de Rogy] Luka znacznych rozmiaróio.

CCCJLJ^JCV1I. Actum feria secunda prox. post f. Symonis et lude Apostolorum anno^y^

Bom. M^CCCCLKKI (4. Listopada 1471 r.). 11.

*851. Nobil. lohannes Yaszensky in secundo termlno concitatorio condemnavit in penis tri-

bus marc. iudicio et sibi in tribus nobil. Georgium Bukowsky, quia Georgius non paruit. Ius sibi la-

szensky dedit ad intromissionem in quatuor kmethones in molendinum et in piscinam in villa Zmyny-

cza. Et additus est ministerialis ad intromissionem et ad pignorandum. Et idem minister. recognovit,

quia noluit dare secundam intromissionem.

CCCXXXVJJr. Actum feria sexta prox. post f. s. Leonardi 1471 (8. Listopada 1471 r.).

*852. Gsus. Henricus Camyenyesky dixit : domine Georgii Bukowsky committis michi suam

causam. Ijjse dixit : committo. Camyenyeczsky subiunxit : hoc audis domine Iudex. Iudex respondit :

audio. Camyenyeczsky sul)iunxit: ecce ego sto cum concitatorio a dom. Georgio. Si tu domine laszen-

sky ad hoc debes quid lotjui
,
querula alias zalny. laszensky dixit

|
non habeo pi'0 equo uerulari ,

"g"

sed ego ipsum Georgium condampno in meis prelucris et pro repercussione pignoris et pro tercia re- n.

percussione intromissionis. Camyenyeczsky dixit: ego pono memoriale, qaia laszensky dixit non habere

quid quenilari super Georgium. Demum Camyenyeczsky dixit: domine iudex , adiudica evasionena Ge-

orgio
,
quia ip.se concitavit super dicm hodiernam. Et dedit legere coiicitacionem pro eo quia te con-

citavit ad satisfaciendum in suis prelucris et penis. lohannes dixit: ecce ego habeo litteram super

dom. Georgium Bukowsky, quia quo me vellet evadere eo suam causam perdet. Camyenyeczsky dixit :
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dornine Iudex, quare ipse litteram prius non raanifestavit. laszensky dixit: quia ipsam michi non dc-

buit. Camyenyeczsky dixit: ego pono memoriale quia ipse dixit, quod litteram michi non debet et isto

Georgius vult evadere secundum priorem causam. Iudex recepit ad interrogandum ad duas sept.
|

219 *853. Andrey kmetho de Maiori Stroze postulavit sibi tieri iusticiam pro suo patrimonio,

n quod habet in Ylucz yidelicet in agro
,
qui iacet in tine eundo ad Dobra , in quo agro sedet Yassylko

de Gdyczyna. Nicolaus Pyen^sek Succam. Grac. et Capts. Sanoc. et nobil. Albertus Symvnowsky Iudex

castri Sanoc. sibi Andree dictum agrum propinquitate adiudicaverunt perpetue.

CCCXJCJii.IX. Achim feria sexta in vi(/lUa s. Thomc Aidi. 1471 (20. Grudnia 1471 r.).

*854. Nobil. Nicolaus de Pobyedne a nobili Nicolao Byernaszowsky cepit viginti flor. Vng.

ad illam summam octoginta flor. prius inscriptam ita
,
quod habebit Byernaszowsky in una summa eentum

flor., quos Pobyedzensky debet solvere secundum priorem inscriptionem ; et Byernaszowsky non debet

condescendere nec se exemere admittat de dicta obligacione nisi cum consensu Nicolai Pobyedzensky

et post mortem ipsius Nicolai cum voluntate ipsius consortis Hedvigis. Et homines, qui sunt inscripti

220 iii priori obligacione debent molare in molendino
|
ipsius Pobyedzensky et ad molendinum

,
quid debe-

n. bit, debent laborare.

TERMINI TERRESTEE8
1472.

198 CCCS.TL.. Anno Domini millesimo CCCC"72.
T
u' Incipiunt acta tempore nohilimn Cristini de Warra ludicis et Pankossii de Pankossowka

Suhiudicis.

Die dominico Oculi (1. Marca 1472 r.).

*855. Gsus. Cristinus de Warra Iudex Sanoc. glis. inscribit nobili Barbar filie sue uxori

nobil. Stanislai Raczlawsky racione dotis octuaginta marc. super tercia parte bonorum suorum heredi-

tar. ville Yarra et in tercia parte scultessie ibidem per eandem Barbaram tenendum. Si autem tempore

intermedlo honorab. Stanislaus Plebanus in Pillcza solverit octoginta marc. Barbar sorori sue, tunc

bona super Cristinum et suos proximiores liber revertentur. Presentibus nobil. Georgio Bukowsky,

Paulo et Nicolao fratribus de Dednya, Stanislao Tvropolsky, Derslao Savtynsky, Nicolao Thyrawski.

GCC2iljI. Actum feria uinta prox. post. f. Tyhtircii anno quo supra (16. Kwie-

tnia 1472 r.).

"856. Nobil. lacobus de Cozycze recognovit, quia a mfo. Georgio de Hvmnyska Castlo. Sa-

noc. recepit sex marc. super summam peccuniarum
,
pro qua eidem vendidit lutrylow et Conyeskye.

|

199 CCCJKLiII. Actum feria secunda prox. post f. s. Stanislai in 3Iaio anno Dom.

U. HrCCCCLKKII (11. Maja 1472 r.).

"857. Gsi. Georgius de Bvkove et Mathias de Wsdow exfideiusserunt octoginta marc. no-

bili et gso. Petro Szobyensky circa nobil. Nicolaum Radvan filium Andree, quam obligati sunt solvere

pro f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in octo marc. census videlicet Bukowsky in quatuor marc.

in kmethonibus in Iaszonova cum omni iure, prout solus emit cii-ca nobil. lohannem laszensky; simi-

^^^ liter "Wsdowsky in quatuor marc. in kmethonibus in Wsdov.
|
Nobil. Radvan si solus pro f. Nativit.

II. Dom. non fuerit extunc eandem peccuniam tollere debet aut si non solverint peccuniam tunc intro-

missionem recipere debet gsus. Nicolaus Frystaczsky. Presentibus nobil. Nicolao Radvan Scolteto de

Prossek, lohanne Pankoszowsky, Derslao de Zavthin, lohanne Mrochowsky, lohanne Ylenyczsky, Ni-

colao Srogowsky.
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*858. Gsus. Petrus Szobyensky recognorit
,
quia fecit nobil. Georgio Bukowsky et Mathie

Wsdowsky pro se fideiubere prefatas octoginta marc. nobili Nicolao Radvan prefato, quos si pro f.

Nativit. Chri. non eliberaverit , extunc dictis Georgio et Matliie debet dare intromissionem in villam

Trzesznow incipiendo a Bvkove usue ad curiam in omnes kmethones et hoc in octo mareis. Et si

Rex aut aliuis alius ipsos ex dicta intromissione extrudere vellet, tunc Szobyensky in suis bonis pro-

priis paternalibus in octo mareis debet dare intromissionem.
|

(z. p.)

CCCXIjIII. Adum feria uara prox. post f. s. lacohi Apli. iPCCCCLKKII (20- 201

Lipca 1472 r.) in presencia gsi. Pankossi de Panhoszowha Suhiud. terre Sanoc. u'

*859. Nobil- Nicolaus Thyrawsky a nobili Clemente Radwan in mutuum recepit triginta

marc, quas obligatur sohere pro f. Natirit. dom. prox. sub intromissione in kmethones , ubi essent

tres marce puri census in villa Thyrawa Vola. Similiter et in molendinum in Thyrawska Yola et hoc si

non solverit XXX marc. pro f. Natalis Dom. prox.
|

CCCXLiIII a. Adum feria ercia post f. Nativitatis s. Marie 1472 (15. Wrzenia 1472 r.)
-^^

in presencia Cristini de Wsdow ludicis , Pahosissii de Fahoszowha Suhiud. presentibus ibidem Sta- ii,

nislao ItaczJavszhy, Nicolao Ostrowszki/, Peiro YylcsJcowszJcy, lohanne et Cristino filiis Ostrotosshj,

lohanne Srzenyava de Wszdow at aliis pluribus fidedignis.

*859a. Nobil. Nicolaus de Pacoszowka recognovit, quia nobil. Marcisius Sopichowszky sohit

pro ipso famoso viro Sebestiano civi et mercatori Cracov. quadraginta marc. Et idem Nicolaus obli-

gatus est
,
quod idem Marcisius habebit potestatem ipsius bona in Pacoszowka et in utraque Lalyny

obligare ,
vendere in predictis quadraginta marc.

|

(z. p.)

CCCJLIjIV. Actum feria tercia prox. post f. O. O. S. S. anno quo supra (3. Listo- ^^^

pada 1472 r.). n,

*860. Mfs. Georgius de Hvmnyska Castls. Sanoc. legavit , ut lilii ipsius post mortem eius

darent de omnibus bonis prefati Georgii filiabus ipsius, videlicet nobil. Hedvigy et Barbar yirginibus

religiosis, viginti flor. Yng. quolibet anno pro f. lohannis B., aliis nominibus dictis Regin et Evfrosine

de omnibus bonis heredit. in distr. Sanoc. et Premisl. Si pro aliquo f. lohannis non soherint, extunc

sunt subditi se excomunicari et non debent absoIvi a dom. ordinario nisi prius exsolvant. Postquam

autem una ex predictis filiabus moreretur, extunc dicti filii Georgii liberi erunt de solucione decim

flor. Postquam utraque morietur, nichil dabunt. Presentibus gsis. et nobil. Petro de Rytherowcze

Succam. Sanoc, Nicolao lurgiowsky, Paulo et Nicolao Dedensczy fratribus, lohanne laszensky, Petro

filio lurgiowsky, Nicolao Szyroczek filii Pankossii.
|

-^^

*861
. Mfs. Georgius de Hvmyska Castls. Sanoc. extat liber a iuramento quod debuit facere n.

erga lohannem Canclia de Vithoslavicz pro quodam equo
,

quia idem lohannes ipsum Georgium de

eodem iuramento dimisit.

*862. Nobil. Anna Yyrzbyna recognovit, quia gsus. Pankossius de Pankoszowka Subiud.,

terre Sanoc. sibi suam terciam partem solvit plenarie pro bonis heredit. et scoltecia in Skalnyk et

Brzozova et Mrokova in distr. Byeczensi secundum inscriptiones in libro castr, et scoltetorum in Byecz.

*863. Nobil. Paulus laszensky rendidit medietatem piscine deserte iacentis ad campos

Yaszonow.skye, site in fluvio Zmynycza inter Turzepole et laszonow eundo in opidum Brzozów in via

que transit de Turzepole in laszonow, nobili Stanislao de Turzepolo pro decem marc.
|

^.^^

*864. Prefatus nobil. Paulus laszenowsky in octodecim marc. minus fertone nobili Stanislao n.

Turopolsky obligarit quatuor kmethones possessionatos in Turzepole videlicet Handz cum media marca,

Lythva Petrus cum septemdecim gross., Pyech cum grossis octo, Myka dimidio decimo gross.

CC02CLjV. Actum feria tercia in crastino s. Andree anno quo supra (1. Grudnia 1472 r.)

in presencia ysor. Cristini de Varra ludicis et Pankossii de Pankoszowka Subiud. terre Sanoc.

*865. Gsus. Georgius Czessyk de Bvkove a nobili IIedvygy Zauthynska consorte nobil. ^{?^

Derslai filii sui recepit centum triginta et quatuor marc.
|
patrinionii et matrimonii ipsius IIedvigis n.

quas inscribit super porcione bonorum in villa laszonow, quam porcionem emit circa nol)il. lohannem
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laszensky. Racione cuius dotis Georgiiis Hedvigy in eadem porcione bononim racione dotalieii inscribit

alias centum XXXIIII marc.
|

206 *866. Nobil. Hedvigls Zavthinska cosors nobil. Derslai recognovit, nuia nobil. Nicolaus

jj' Czarnoczsky sibi satisfecit pro sua porcione, quam habuit in Zaslavie. Presentibiis mfs. et gsis. Nico-

lao Pyen^sek de Vithovicze Succam. Grac et Capto. Sanoc, Petro de Rytherowcze Snccam., Leonardo

dc Pobyedne Trib. Sanoc, Henrico Camyenyeczsky, lohanne Tharnawsky, Nicolao Dedensky et aliis

pluribus fidedignis.

CCCJCL'VI. Actuni feria secunda in crastino s. Lucie anno quo s^ipra (14. Grudnia 1472 r.).

"867. Gsus. lohannes Tharnawsky villam suam totam lablonycza in distr. Sanoc. resignavt

207 nobili Dedensky post sororem suam nobil. Elyzabeth racione dotis.
|
Presentibus gsis. et nobil. Nicolao

jjj Czarnosky, Nicolao lurgiowsky, Stanislao Turopolsky, Nicolao lanowsky, lohanne Subpinc. et Advoc.

Sanoc, Petro Grabownysky.

* 868. Nobil. Paulus Dedensky recognovit, quia nobili Elyzabeth consorti sue reformat in

medietate suarum villarum Themyeszo , Krzemyenna , lablonycza , Faleyowka , Vydrn^ dotis et dotalieii

quingentas marc
|

TERMINI CASTRENSES
1472.

220 CCC3CLVJJ. Actum feria iiaa ipso die Circumcisionis Domini M"CCCCLXXII

li (1. Stycznia 1472 r.)

"869. Nobil. Nicolaus Zarszynsky tenetur nobili Nicolao Byernaszowsky Scolteto de Novo-

sedlcze quadraginta marc, in quibus obligat kmethones suos in Dlugye videlicet Symek cum media

marca, Dvnya cum media, Stachan cum media. Wrobi cum IIP''' ferton., Colodzey cum tribus ferton.

Czuga cum una marc, Dyak cum media marc, Zdzevyth cum tribus fert., Lassek cum tribus fert.

Isti kmethones prefato Byernaschowsky debent dare totam avenam, quam solvunt et octodecim

gallos (s. p.)

221 CCCXZjVIII. Actum feria uinta infra octcmas Epiphaniarum JiPCCCCLKKII
|

n. (9. Stycznia 1472 r.).

*810. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. admisit coram Capto., banitho iudicio et coram ministe-

riali, quia inscriptionem
,
quam habet nobil. Martinus Yodzyczka super villam Bzanka in libro castr.,

nobil. Abertus Symvnowsky Iudex castr, debet inducere in librum terr.

*8?l. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. fideiussit pro gso. Fredrico Gfro. Sanoc.

pro libertate ville Bzanka, quam villam nobil. Martinus Yodzyczka emit circa Fredricum.

CCCX.IjI2i. Actum feria uinta prox. ant dominie. Reminiscere ll^CCCCLKKII
(20. Lutego 1472 r.).

*812. Nobil. Abertus Symvnowsky Iudex castri Sanoc. addidit Nicolaum minister, nobili

lohanni Mi-ochowsky.

"813. Nobil. Nicolaus de Byenyeszowicze ex parte nobil. lohannis Mrochowsky pi-oposuit

^^^ contra dom. lohannem Bal Dfrm.
|
Sanoc. : domine Iudex , ego propono ex parte dom. lohannis Mro-

IL chowsky super gsum. lohannem Bal Dfrm. Sanoc, quia ipse fideiussit centum marc. vadii pro dom.

lohanne Tharnawsky, quia ipse in primis aut in secundis terminis terr. debuit inducere inscriptionem

in librum terr. et non induxit, ideo domine Iudex adiudica dom. lohanni Mrochowsky centum marc.

vadii. Bal respondit: domine Iudex
, da michi ad evictorem. Byenyaszowsky subiunxit: ego pono raemo-
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riale, quia Bal recognovit alias przysznalsze , ex quo se trahit ad evictorem. Iudex cepit ad interro-

gandum ad duas sept.

CCCZj. Actuni feria ercia prox. post domin. Beminiscere anno Dom. M''GCCCLXXII
(25. Lutego 1472 r.) in presencia nohil. Alherti. Sijmvnoivshy ludicis castri Sanoc.

*874. Gsi. Johannes et Petrus fratres germ. et indi\isi heredes de Sobyen recognoverunt,

quia a nobili lohanne Wsdowsky in mutuum receperunt tricentas quadraginta duas marc, quas obli-

gati sunt sohere pro f. Nativit. Cliri. prox.
|
sub intromissione in villam Trzesznow ipsorum tenute. Si ^^^

intromissionem dare noluerint, extunc dieto Wsdowsliy succumbent totidem dampni. Et literas Regales n.

super villam Trzesznow Wsdowsky et predicti fratres simul, ubi eis plaeuerit, debent ponere ad

fideles manus. Eciam dicti fratres fideiusserunt pro fratribus iunioribus Andrea et Stanislao pro impe-226

dimento ville Trzesznow.
|
Presentibus gsis. et nobil. Nicolao Ylinsky, Nicolao Byernaszowsky, Martino n.

Navoyowsky.

CCCZjI. Actum feria secunda '(}rox. post domin Oculi anno Dom. M''CCCC°LXXIP
(2. Marca 1472 r.) in presencia mfi. dom. Nicolai Fi/enCiseJc de Vihovicse Succam. Crac. et Capti,

Sanoc. necnon gsorm. Petri de Eyherowcze Succam. et Leonardi de Poiyedne Trib. Sanoc. et nohil.

Alherti Synwnowshy ludicis castr. Sanoc.

*875. Prout doms. Capts. Sanoc. dedit ius nobili lohanni Drogoczsky super provid. Nicolaum

Zakovicz civem Sanoc. pro \'ulneribus cruentatis , ideo ministerialis Nicolaum dictum Drogoczsky acto-

rem proclamavit , ipse vero | non paruit ; ideo prov. Georgius Zakovicz frater germ. Nicolai iu evasione '^^

ipsum Drogoczsky condemna\it. n.

CCCLIJ. Actum feria uinta prox. post domin. Oculi M"CCCCLXXIP (5. Marca 1472 r.).

*8;6. Nobil. Johannes heres de Mrochow gso. lohanni Tharnawsky tenetur centum et viginti

marc. de quibus obligatur solvere sexaginta marc. pro f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in suam

totam porcionem in villa Mrochow et Mrochowska Vola. Citatus
I

succumbet quindecim marc. pene^^^

Regalis et tres parti. Similiter tenetur alias sexaginta marc. solvere pro alio f. Nativit. Dom. in n.

sequenti anno. (z. p.)

*8<I. Johannes Mrochowsky obligatur Johannem Tharnawsky ab omni impedimento, si quod

haberet a nobili Olechno germano prefati Johannis Mrochowsky racione quadraginta marc, quas habet

inscriptas in libro
|
terr. super villa Yyszoczany et eandem inscripcionem de libro terr. idem Johannes ^^^

Mrochowsky obligatur describere. Et quamdiu non describet, tamdiu ipsum debet tueri sub vadio cen- n.

tum marc. (z. p.)

*878. Johannes Tharnawsky Johanni Mrochowsky obligatur dare intromissionem die domi-

nico prox. sub vadio centum marc. in totam porcionem, quam habuit a nobili Olechno fratre germ.

Johannis Mrochowsky in villa Mrochow et Mrochowska Vola.
|

CCCJLIII. Actum feria uinta prox. ant f Pasch anno Dom. quo supra. (26. ^^^

Marca 1472 r.) n.

*819. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. mfo. Nicolao de Vithovicze Succam. Crac.

et Capto. Sanoc. exfideius8it quinquaginta marc. a nobili Johanne filio gsi. Pankossii de Pankoszowka

Subiud. Sanoc. Quam peccuniam Leonardus obligatur solvere pro f. Pasce prox. per annum sub intro-

missione in totam suam villam Andrzyszkowcze.
|

CCCL,IV. Actumdie sahhatino s. Sigismundi anno Dom. M''CCCCLXX1I. (2. Maja 1472 r.y^^

*880. Nobil. Stanislaus Flasska de Zarszyn recognovit
,

quia nobil. Nicolaus Byernaszowsky n.

Scoltetus de Novoszdlcze sibi mutuavit XJIJJ marc. super summam prius inscriptam in libro terr.

videlicet sexaginta marc. cum eisdem kmethonibus et medietate molendini prout in prefata inscripcione

continetur. (z. p.)

CCCIjV. Actum feria uarta Pentecostes 1472. (20. Maja 1472 r.) (s. p.)

*881. Nobil. Johannes de Marczinovicze Burgi-ab. castri Sanoc. ex parte mfi. Nicolai Pye-

n^sek de Vithovicze condemnavit in primo termino nobil. Derslaum de Zavthin tenutarium pro eo,

13
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quia tu hominem et furem, quem pro bobus inculpaverat
,

quem tu et cum duobus bobus furem de

thaberna in Zavthin recepisti et in tuam curiam n Zavthin induxisti et furem nescimus, quo defecisti,

boves vero duos subtractos circa te resei^as et ipsos ad foristam Regalem alias do obory non dedlsti.

Ideo te citamus pro Xliii marc. pene Regalis. lohannes elazo ex parte Derslai reposuit terminum

simplici iniirmitate. (2. p.)

CCCLiVI. Acum feria secunda infra octavas Corporis Christi M°CCGC''LXXII.
\

(1.

Czerwca 1472 r.)

232 *882. Prout gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. diem certum et ius dedit pro die

jj" hodierna hoinini dom. lohannis Tharnawsky dieto Hynath de Hozele cum suo homine Ivan de Mye-

dzibrodz pro quadam equa, quam equam Hynath asserebat esse suam, ipse vero Ywan in die ulteriori

iuri astitit et eundem Hynath clamare fecit, qui non paruit. Et ipsum eciam Yvan de Myedzybrodze

Nysz de Thyrawa Salis intercessit pro eadem equa dicens, quia eandem equam circa ipsum emit. Ideo

ipsum ius iustificavit. Presentibus gsis. Petro Py/"e/n^skovicz , Nicolao lurgiowsky ludice protunc,

Nicolao Yyszoczsky Subiud. , lohanne Makowsky.

*883. Nobil. lohannes de Marczinovicze Burgrab. castri Sanoc. condemnavit nobil. Derslaum

tenutarium de Zavthin in pena Ragali Xliii marc. ob repercussionem pignoris prout recognovit Nico-

laus Minist. terr. lohannes posuit memoriale, quod iudicium recepit in presencia nobil. Stephani pro-